
Extern | Public 

 

 

CONSILIUL LOCAL CETARIU 

JUDETUL BIHOR 

 

 

    HOTĂRĂREA NR.19 

          Privind aprobarea Ordinii de zi 

 

 

 Avand in vedere dispoziția Primarului nr. 30 / 2017 

 Avand in vedere art.44 din L nr.215/2001 privind Administratia Publică Locală referitoare la aprobarea 

Ordinii de Zi al şedinţei Consiliului Local Cetariu  

 In baza prevederilor art.36 al 2 lit c al 5 lit c şi art.45 al.2 lit e din L.nr. 215/2001 privind Administratia 

Publică Locală republicată 

 

   CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI CETARIU 

 

     HOTĂRĂŞTE 

 

 Art.1 Se aprobă Ordinea de Zi al şedintei Consiliului Local Cetariu din data de  29.05.2017 

dupa cum urmează  

 

1. Proiect de hotărăre privind aprobarea rectificării bugetului  local pentru anul fiscal 2017  

2. Proiect de hotărăre privind aprobarea executării lucrării “ Decolmatarea cursului de apă 

în livada mare în  localitatea Șușturogiu ,  jud.Bihor” 

3. Proiect de hotărăre privind aprobarea reactualizării Planului Urbanistic General 

4. Proiect de hotărăre privind aprobarea constituirii de cadastral 

5. Proiect de hotărăre privind aprobarea  achiziționării unor utilaje ( drujbă , motocoasă) 

6. Proiect de hotărăre privind aprobarea executării lucrării “ Alimentare cu energie electrică 

Stație de epurare Cetariu  localitatea Cetariu ,  jud.Bihor” 

7. Proiect de hotărăre privind aderarea Comunei Borş la Asociaţia de Dezvoltare 

Intercomunitară Biharia – Sălard, precum şi modificarea şi completarea Actului 

Constitutiv şi a Statutului asociaţiei 

8. Proiect de hotărăre privind aprobarea contului de închiderea exerciţiului bugetar pe anul 

2016 

9. Diverse 
 

  

Art.2 Prezenta hotărăre va fi comunicată cu ; 

 Instituţia Prefectului Judeţului Bihor 

 Primarul Comunei Cetariu 

 

 

 

   PREŞEDINTELE DE ŞEDINŢĂ 

    MESZAROS ZOLTAN 

 

 

         Contrasemnează  pt. legalitate 

         secretar Jr.Sabău  Mercedes 

 

 

 

 

29.05.2017 
Hotărărea a fost adoptată cu unanimitate de voturi “pentru “ 


